sexta-feira, 21 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO 070/2021

VINCULADO AO CREDENCIAMENTO 002/2021

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia torna público, para conhecimento de

todos, a RETIFICAÇÃO da publicação do Extrato do Contrato 070/2021, vinculado ao

Credenciamento 002/2021, que foi publicado na edição nº 01119 do dia 17 de Maio de

2021, no Diário Oficial do Município (www.ipmbrasil.org.br), cujo objeto é a prestação

de serviços laboratoriais para atender as necessidades dos usuários do sistema de

saúde de Cândido Sales – BA.

ONDE LÊ-SE:

02 de Abril

LEIA-SE:

01 de Abril

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 070/2021 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº
002/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA

– MEDICINA DIAGNÓSTICA VIDA LTDA CNPJ nº 10.615.941/0001-93 – OBJETO:

prestação de serviços laboratoriais para atender as necessidades dos usuários do

sistema de saúde de Cândido Sales – BA; Data do Contrato: 02/04/2021; Prazo: 12

(doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 200.000,00 (duzentos mil reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales,

01 de Abril de 2021 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D251B5DFB6D128EFEAA56C1F2108298

		2021-05-21T14:27:37-0300